

乳がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
wPac	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1	7
FEC100	エピルビシン	100mg/m ²	Day1	21
	シクロフォスファミド	500mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	Day1	
FEC75	エピルビシン	75mg/m ²	Day1	21
	シクロフォスファミド	500mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	Day1	
FEC60	エピルビシン	60mg/m ²	Day1	21
	シクロフォスファミド	500mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	Day1	
mDOC	ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21
Her毎週 単独	トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	Day1	7
Her3週毎 単独	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21
DC	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	Day1	
DC+Her	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	Day1	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
wPac+Her	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1	7
	トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	Day1	
mDOC+Her	ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
Her+Per+DOC (術前・術後/進行再発)	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21
	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	Day1	
DC	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	Day1	
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	Day1,8	21
Erib	エリブリン	1.4mg / m ²	Day1,8	21
wPac+Bev	パクリタキセル	90mg/m ²	DAy1,8,15	28
	ペバシズマブ	10mg/kg	Day1	
T-DM1進行再発	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg /kg	Day1	21
T-DM1術後補助化学療法	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg /kg	Day1	21(全14クール)
nPTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	Day1	
ddEC療法	エピルビシン	90mg / m ²	Day1	14
	シクロフォスファミド	600mg/m ²	Day1	
Pembro+TC (術前)	ペムブロリズマブ	200mg/body	3週毎	全12週
	パクリタキセル	80mg/m ²	毎週	
	カルボプラチン	AUC 1.5	毎週	
followed Pembro+EC (術前)	ペムブロリズマブ	200mg/body	Day1	21 全4コース
	エピルビシン	90mg/m ²	Day1	
	シクロホスファミド	600mg/m ²	Day1	
Pembro+TC) (術後)	ペムブロリズマブ	200mg/body	Day1	21
Pembro+PTX	ペムブロリズマブ	200mg/body	Day1	21or42
	パクリタキセル	90mg/m ²	Day1,8,15	28
Pembro+nPTX	ペムブロリズマブ	200mg/body	Day1	21or42
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	Day1,8,15	28
Pembro+GEM+ CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/body	Day1	21
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1,8	
	カルボプラチン	AUC2	Day1,8	